

AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI ANALISI DI *BRAND REPUTATION* PER IL PIANO DI COMUNICAZIONE INTEGRATA PER AGENZIA PIEMONTE LAVORO (APL)

(ES22_001)

ERRATA CORRIGE

Visto:

- il Provvedimento del Responsabile della Funzione Organizzativa "Acquisti e Servizi aziendali" del 17 gennaio 2022 (rif. ES22_001), con il quale veniva:
 - autorizzata, ai sensi della normativa vigente in materia, la procedura di affidamento diretto per l'acquisizione del "Servizio di analisi di *brand reputation* per il Piano di Comunicazione integrata per Agenzia Piemonte Lavoro (APL)" dalla società **Avanzi S.r.l.**, per il periodo dalla data di stipula del Contratto o dall'esecuzione anticipata dello stesso e fino alla conclusione del progetto APL (indicativamente prevista nel secondo trimestre 2023), per un importo complessivo pari a Euro 29.500,00 (oltre oneri di legge), da esperirsi tramite il sistema di intermediazione telematica della Regione Lombardia denominato "Sintel".

Gli oneri per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso sono pari a Euro zero (oltre oneri di legge), salvo maggiori oneri derivanti da rischi da interferenza come definiti preliminarmente alla stipula del Contratto;

 approvato il prospetto economico complessivo degli oneri necessari per l'appalto in oggetto;

si evidenzia che:

- al momento della pubblicazione della trattativa sulla piattaforma Sintel per la formalizzazione del presente affidamento, selezionando la P.IVA del Fornitore affidatario (12225960157) è risultato che la corretta ragione sociale è Avanzi S.p.A. Società Benefit (o in forma abbreviata Avanzi S.p.A. SB), anziché Avanzi S.r.I.;
- conseguentemente, l'affidamento diretto per l'acquisizione del "Servizio di analisi di brand reputation per il Piano di Comunicazione integrata per Agenzia Piemonte Lavoro (APL)" in oggetto verrà formalizzato a favore della società Avanzi S.p.A. Società Benefit.

Pertanto, il Provvedimento del 17 gennaio 2022 (rif. ES22_001) è da considerarsi emendato come sopra indicato.

Funzione Organizzativa
"Acquisti e Servizi aziendali"
(Franco Ferrara)
Firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.